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Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

32 - KVINDEBEVÆGELSEN 
  
   Da det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) er 
organiseret som en mandeforening, men nationalsocialismen som 
verdensanskuelse henvender sig til alle folkets kammerater - mænd såvel som 
kvinder - for at fylde dem med politisk vilje til bevarelse og udvikling af arten, er 
det nødvendigt, at de kvindelige nationalsocialister organiseres i en selvstændig 
nationalsocialistisk kvindebevægelse.  
   Denne dobbelte organisering af nationalsocialismen som en mandeforening og 
som en kvindebevægelse svarer til kønnenes forskellige biologiske natur og til det 
nationalsocialistiske princip, at hver enkelt efter sin natur, sine anlæg, evner og 
tilbøjeligheder efter bedste evne skal opfylde sin opgave i Volksgemeinschaft. 
   Den nationalsocialistiske kvindebevægelse er selvstændig: Kvinderne leder 
kvinderne. 
   Organisatorisk arbejde svarer til den kvindelige natur og etik, hvilket gør det 
muligt for kvinder at indtage deres retmæssige plads i det nationale samfund. 
Samtidig er kvindebevægelsen en del af den nationalsocialistiske bevægelse, dens 
leder er et ligeværdigt medlem af partiledelsen, og den generelle politiske 
kamplinje gælder både for partiet og for kvindebevægelsen. Den 
nationalsocialistiske kvindebevægelse vinder først de kvindelige 
nationalsocialister og til sidst alle kvinder i det nationale fællesskab for et liv i 
overensstemmelse med naturen og den nationalsocialistiske værdiidealistiske etik i 
sin kvindelige form som moderskabsprincip. 
   I Tysklands historiske nationalsocialisme dannede først den nationalsocialistiske 
kvindeorden og siden det nationalsocialistiske kvindesamfund den 
nationalsocialistiske kvindebevægelse, som i sin tid var den største, mest 
magtfulde og mest succesfulde kvindebevægelse i verden.  
   I den nye generations nationalsocialisme udgør den tyske kvindefront JdF siden 
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begyndelsen af 1984/94 den nationalsocialistiske kvindebevægelse. DFF er 
enFrontorganisation i Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front. 
  

33 - FRIHED 
  
   Nationalsocialismen ser sig selv som en frihedsbevægelse og stræber derfor efter 
at befri det ariske menneske (se arisk) gennem en revolution med det mål at 
opbygge den nye orden.  
   Befrielse bliver kun politisk mulig gennem: 
  
en organisation som bærer af den politiske vilje og af et ubestridt lederskab i 
frihedskampen (se Führerprinzip). Dette garanteres af det nationalsocialistiske 
parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) og dets lederkorps; 
  
erkendelsen af ens egen trældom blandt masserne. Det er partiets opgave med 
folkeoplysning og propaganda; og 
  
at vække troen på muligheden og gennemførligheden af befrielse. Dette kræver en 
klar strategi og taktik i kampen for magten. 

  
   I dagens Tyskland har Ny Front-tankesamfundet skabt alle tre betingelser, 
hvilket åbner mulighed for det tyske folks og dets kammeraters befrielse på lang 
sigt. 
   Frihed er imidlertid et af de mest misbrugte begreber i den intellektuelle og 
politiske kamp for fremtiden.  
   I modsætning til det vestlige demokrati, som med sin falske individualistiske 
doktrin prædiker et forkert forstået frihedsbegreb og dermed fremmer dekadence, 
forstår nationalsocialismen frihed først og fremmest som nationens frihed som en 
forudsætning for bevarelse og udvikling af en nations art. Denne frihed er ikke 
kun en ret, men også en pligt for den enkelte borger.  
   Denne frihed er en forudsætning for nationens uafhængighed og suverænitet. 
Den omfatter: 
  
den nationale økonomis frihed (se også autarki og renteservice). 
  
den frie folkelige retspraksis: 
  
frihed til at forsvare folket, og 
  
den völkiske kulturs frihed (se også Kulturrevolutionen). 

  
   Realiseringen af disse fire friheder skaber en fri nation. Men kun i en fri nation 
kan der være frie mennesker. I et undertvunget folk er der ingen frihed - kun folk i 
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lænker, selv om de er de gyldne, men for et folk dødelige lænker af materialisme, 
som i de dele af Tyskland domineret af den liberale kapitalisme. De 
folkekammerater, der lever her, har overvejende underkastet sig amerikanismen og 
er i virkeligheden helt ufrie: forbrugerrobotter, der kun føler sig frie, fordi de, 
bedøvet af velstand og dekadence, aldrig har haft en anderledes tanke. 
   Demokrati af vestlig type er materialismens statsform. Derfor er frihed og 
demokrati uforenelige med hinanden, både på nationernes fællesskabsplan - da 
demokratiet hverken kan bevare eller genoprette en nations reelle frihed på lang 
sigt - og på individets plan, da de forstår frihed som blot udfoldelse af alle lave 
instinkter, mangfoldighed af forbrugsmuligheder og løsning af alle værdier og 
spørgsmål om meningen med livet (se også værdirelativisme).  
   I modsætning hertil er den nationale kammerats virkelige frihed ikke en "frihed 
fra - men en "frihed for". Derfor tilbyder nationalsocialismen det ariske menneske 
frihed og sociale muligheder for at udvikle alle sine tilbøjeligheder og evner, 
således at det kan modnes til en personlighed og i overensstemmelse med 
værdiidealismens etik finde og indtage sin plads i Volksgemeinschaft. Den 
nationalsocialistiske folkekammerat bruger disse friheder til at arbejde for det 
nationale fællesskab (se også arbejderisme), til at fremme dets bevarelse og 
udvikling, til at stræbe efter højere værdier og dermed til at fylde sit liv med 
mening og værdi. 
  

34 - FRIMURERIET 
  
   Frimureriet, som et magtpolitisk redskab for oplysningsrevolutionen, organiserer 
sig selv i form af et hemmeligt selskab og danner den mændsammenslutning, der 
dominerer den liberale kapitalismes verdensomspændende system. Det udgør 
således en afgørende magtfaktor i den herskende minusverden og er en vigtig 
ideologisk og politisk fjende af nationalsocialismen. 
Frimurerne besætter systematisk ledende stillinger i regeringen, erhvervslivet, 
kulturen og massemedierne, de former den vestlige verdens åndelige atmosfære og 
kontrollerer dens verdensomspændende magt- og indflydelsesmuligheder.  
   Frimureriet er opdelt i de tre simple grader, hvortil hører den store masse af 
frimurere, som er uvidende og misbrugte redskaber for deres hemmelige 
overordnede, mens al ordenens viden og magt er koncentreret i de højere grader.  
   Frimureriets mål er verdensherredømme - dvs. en liberal-kapitalistisk 
verdensorden med frimurere i alle nøglepositioner. Dens nuværende 
magtinstrument er politisk først og fremmest USA's imperialisme og kulturelt 
amerikanismen. 
   Således er frimureriets mål og metoder på mange områder parallelle med 
zionismens stræben efter verdensherredømme, for hvilken frimureriets endelige 
mål dog kun er et mellemstadie op til jødedommens enevældige dominans som det 
"udvalgte folk".  
   I løbet af den historiske udvikling kom frimureriet, som i begyndelsen stadig 
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havde nægtet at optage jøder, mere og mere under zionismens indflydelse og 
udgør i dag praktisk talt det midterste ledelsesniveau i den zionistiske 
magtudvikling. En nøglerolle spiller Bnai-Brith-logen i New York, som kun 
optager jøder og fungerer som ledelsescenter for frimureriet i verden. 
Frimureriets berømte "hemmelighed" består i, at det arbejder hen imod sin egen 
undergang, da det efter gennemførelsen af det zionistiske verdensherredømme 
med dets dogmatisme om alle menneskers lighed vil være nødt til at give plads til 
et "udvalgt folks" tvangsstyre. 
   Frimureriet, som stadig organiserede den franske revolution i 1709 og alle 
sammenlignelige borgerlige revolutioner ved sin egen magt og drivkraft, gjorde 
allerede den russiske februarrevolution i 1917 mulig på zionismens vegne og 
banede dermed vejen for marxismen i kraftpolitisk henseende.  
   Imidlertid er frimureriets hjælp til marxismen ikke længere en 
verdensomspændende model i dag, fordi frimureriet i overvejende grad er gledet 
ud af zionistisk kontrol og dermed har mistet sin tiltrækningskraft som et redskab 
for zionismen.  
   En direkte kamp mod frimureriet er meget vanskelig på grund af dets karakter af 
hemmeligt selskab. Nationalsocialismen overvinder frimureriet politisk ved at 
bekæmpe dets ideologi og dets politiske redskaber, organisatorisk også ved at 
forbyde det. 
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Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et 
uddrag af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
  

  
21. 

  
   For længe (alt for længe) siden blev jeg kaldt "nazist!" af folk, der blev hjerne-
vasket til krig i 1940. Det var ikke let at modstå denne strøm af dumhed. I 1942 
meldte jeg mig så til flådens CB'er som det dumme valg mod indkaldelsespapirer, 
som kunne have gjort mig til en pakkerøv. Jeg blev sendt til Guadalcanal og 
mistede en hånd, et øje og meget af synet på det andet øje. Det eneste permanente, 
jeg fik med mig fra krigen, var et brændende ønske (som aldrig blev realiseret) 
om at pisse på FDR's grav. 
   Efter mange skæbneomgange blev jeg bureaukrat (ansættelsesinterviewer for 
Texas Employment Commission) i 1970. Da jeg så på et job med positiv 
særbehandling, der tilbød en fantastisk løn og fordele, skrev jeg på tværs af arket 
"KUN SORT ELLER MEXIKANSKER!" 
   En kvinde på kontoret vendte sin paryk. "Det kan du ikke gøre, for det er 
ulovligt!" Mit svar, at det var sandheden, hjalp ikke. Ordren blev omskrevet. Så 
mens den lå på mit skrivebord, risikerede jeg det fine job ved at sige til hvide an-
søgere: "Hold da op, jeg kan ikke tilbyde dig andet end mindsteløn, fordi du ikke 
har den rigtige farve." Så viste jeg den til dem. To gange eksploderede mænd:  
"Hvis jeg vidste, hvordan jeg kunne kontakte dem, ville jeg gå med i nazisterne 
eller KKK!" Jeg sagde til dem, om de var oprigtige, og så gav jeg dem de to 
adresser, som jeg havde ved hånden, mens jeg fortalte dem hver især, at hvis de 
sagde, at de havde fået dem fra mig, ville jeg kun benægte det.  Jeg fulgte aldrig 
op. 
   En liberal på kontoret sendte et anonymt brev til den lokale chef med en kopi af 
et brev til redaktøren i Dallas og foreslog, at en person med mine holdninger ikke 
burde være statsansat. Han var vred, men havde intet grundlag for at blive afske-
diget. Desuden var jeg medlem af alle tre store veteranorganisationer, og han vid-
ste, at det ville give problemer at fyre en handicappet veteran. Jeg chokerede kon-
torpersonalet ved at sige, at der var en kujonagtig bagmænd på kontoret. Hvorfor? 
Fordi brevet havde min hjemmeadresse - ikke det sted, jeg boede i den by - så 
hvorfor dette navn, bortset fra at de vidste det? Så blev det sendt til den regionale 
tilsynsførende i stedet for til statens hovedkvarter, og kun få uden for kontoret 
vidste, hvor kommandokæden gik. De var så forbandet bange for mig fra da af, at 
de opførte sig som om de gik på æg. Desuden blev de fleste af dem gode venner. 
Efter 4 ½ år var jeg helt med en perfekt straffeattest og anbefalinger til genansæt-
telse, hvis jeg nogensinde ændrede mening. 
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   Så jeg vendte tilbage til gården og skrev så mange læserbreve, at en jøde fra Dal-
las sendte et brev til mig som propagandaagent for PLO i min hjemby. Postbuddet 
vidste garanteret, hvem han skulle aflevere det til. 
   Så begyndte en "sød kristen dame" at skrive til mig, da hun var fast besluttet på 
at "redde mig fra antisemitismens synd". I et brev gav jeg imidlertid udtryk for, at 
jeg mente, at den beskidte, forræderiske, liderlige gamle FDR var den største slyn-
gel, der nogensinde er undsluppet galgen. Da hun meddelte mig, at det var syndigt 
at sige ondt om de døde, som ikke længere var i stand til at forsvare sig selv, sagde 
jeg, at det havde jeg aldrig set i Bibelen. Jeg bad hende derfor om at sende mig 
bog, kapitel og vers, men jeg var dobbelt glad for denne oplysning, da jeg i hende 
havde fundet en person, som aldrig ville sige noget ondt om stakkels gamle 
Adolph Hitler, som også var død og ikke længere kunne forsvare sit navn. Over-
raskelse! Hun skrev aldrig mere til mig. Hun må have anset mig for at være til-
strækkeligt "frelst" og tilbragte tid sammen med andre stakkels syndere. 
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